
 

 

Słupia Wielka, 24.03.2025 r. 

Znak sprawy: T.240.4.2024 

 

 

Na podstawie Zarządzenia nr 13/2025 Dyrektora  

Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych  

z dnia 12 lutego 2025 r. 

 podaje do publicznej wiadomości: 

 

informacje o wyniku I. przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Centralnego 

Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych w Słupi Wielkiej, który odbył się  

w dniu 14 marca 2025 r.  o godzinie 11.00: 

     

Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej  

niezabudowaną działkę gruntu, oznaczoną numerem ewidencyjnym 129/49  

o obszarze 0,0320 ha, położoną w miejscowości Bobrowniki, obręb ewidencyjny 

Rudnicze, gmina Wągrowiec, województwo wielkopolskie, dla której urządzona jest 

księga wieczysta nr P01B/00060663/3, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu 

V Wydział Ksiąg Wieczystych odbył się w dniu 14 marca 2025 roku o godzinie 11:00 

w siedzibie Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych w Słupi Wielkiej : 

cena wywoławcza  11 500,00 zł netto 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 11 620 zł netto 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 4 (2 uczestników,  

nieruchomość nabywana w udziałach po 50% do majątku wspólnego małżeńskiego) 

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości :  

Barbara i Janusz Karowscy, Bobrowniki 1/1, 62-100 Wągrowiec, nabywana 

nieruchomość w wymiarze 50% udziału do majątku wspólnego małżeńskiego; 

Joanna i Przemysław Kociszewscy, Bobrowniki 1/2, 62-100 Wągrowiec, nabywana 

nieruchomość w wymiarze 50% udziału do majątku wspólnego małżeńskiego. 

 


